2020 年４月10日

株主の皆様へ

会社名 サノヤスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 上 田    孝

 （コード番号：7022 東証１部）

問合せ先 総務部長    田 代 昌 利

電話番号 06-4803-6171

２０１９年度「株主様ご優待券」の有効期間延長のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜わりありがたく厚く御礼申しあげます。

 さて、昨年６月に株主の皆様にお送りした株主様ご優待券（「パレットタウン大観覧車」

の利用券）の有効期限を2020年11月30日まで延長することを決定しましたので、お知らせい

たします。

記

１．有効期限延長の理由

新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、パレットタウン大観覧車の運行を2020年

３月２日より休止させていただいている状況を踏まえ、有効期限を延長します。

２．対象とする株主様ご優待券

2019年３月31日現在の株主の皆様に同年６月４日付でお送りした株主様ご優待券（「パ

レットタウン大観覧車」の利用券）です。

３．延長後の有効期限

券面記載の有効期限（2019 年７月１日～2020 年６月 30日まで）に拘らず、2020年11月

30日まで有効なものとしてお取扱いします。

４．パレットタウン大観覧車の運行再開時期の告知について

当社のホームページ及びパレットタウン大観覧車のホームページにてお知らせします。

（パレットタウン大観覧車のホームページ http://www.daikanransha.com/）

５．株主様ご優待券の紛失・廃棄された場合について

株主様ご優待券の再発行・再送付には一切応じかねますので、ご容赦下さい。

以上